

CUADRO COMPARATIVO DE ESTUDIO DE POSIBILIDADES QUE OFRECE EL MERCADO - BIENES

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA

DENOMINACION DE LA CONTRATACION: ADQUISICION DE VÍVERES PARA EL RACIONAMIENTO DEL PERSONAL MILITAR Y SMV DEL GRUP6 Y HOREN AF-2023

ÍTEM N°	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANT.	FUENTES CONSIDERADAS PARA DETERMINAR EL VALOR ESTIMADO ACTUALIZADO		VALOR ESTIMADO ACTUALIZADO	
				NEGOCIOS ORTZA EIRL		PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGIA UTILIZADO PARA DETERMINAR EL VALOR REFERENCIAL	VALOR ESTIMADO DEL ÍTEM
				RUC:	20601809061		
				CONTACTO:	NEGOCIOS ORTZA EIRL		
				TELÉFONO:	944931002		
				E-MAIL:	ort_zu@hotmail.com		
				PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL S/.	MONTO MAYOR OFERTADO	S/ . 99,409.23
	ADQUISICION DE VÍVERES PARA EL RACIONAMIENTO DEL PERSONAL MILITAR Y SMV DEL GRUP6 Y HOREN AF-2023				S/ . 99,409.23		
1	AJONJOLI	Kg.	0	30.00	S/ . 0.00		
2	CANELA	Kg.	6	70.00	S/ . 420.00		
3	CLAVO DE OLOR	Kg.	6	60.00	S/ . 360.00		
4	COMINO	Kg.	6	40.00	S/ . 240.00		
5	FIDEO CABELLO DE ANGEL	Kg.	70	6.00	S/ . 420.00		
6	FLAN	Kg.	100	12.00	S/ . 1,200.00		
7	GALLETA DE SODA	Pqt.	25	15.00	S/ . 375.00		
8	GELATINA SURTIDA	Kg.	250	12.00	S/ . 3,000.00		
9	HARINA DE CHUÑO	Kg.	20	10.00	S/ . 200.00		
10	HONGOS	Kg.	8	65.00	S/ . 520.00		
11	KETCHUP	Kg.	15	22.00	S/ . 330.00		
12	LAUREL SECO	Kg.	2	60.00	S/ . 120.00		
13	LECHE EVAPORADA	Und.	2100	4.60	S/ . 9,660.00		
14	LEVADURA SECA	Kg.	120	26.00	S/ . 3,120.00		
15	MAIZ MORADO	Kg.	298	7.00	S/ . 2,086.00		
16	MANI SECO	Kg.	20	15.00	S/ . 300.00		
17	MANTECA VEGETAL	Kg.	110	15.00	S/ . 1,650.00		

18	MARGARINA	Kg.	270	25.00	S/. 6,750.00
19	MAYONESA	Kg.	40	25.00	S/. 1,000.00
20	MEJORADOR DE PAN	Kg.	150	20.00	S/. 3,000.00
21	MERMELADA	Kg.	195	13.00	S/. 2,535.00
22	MOSTAZA	Kg.	55	22.00	S/. 1,210.00
23	PALILLO MOLIDO A GRANEL	Kg.	4	26.00	S/. 104.00
24	PAN MOLIDO	Kg.	20	16.00	S/. 320.00
25	PASAS SECAS	Kg.	60	18.00	S/. 1,080.00
26	PIMIENTA MOLIDA	Kg.	4	30.00	S/. 120.00
27	SAZONADOR	Kg.	18	15.00	S/. 270.00
28	SEMOLA	Kg.	80	7.00	S/. 560.00
29	SILLAO	Lts.	40	8.00	S/. 320.00
30	TRIGO PELADO	Kg.	50	7.00	S/. 350.00
31	VINAGRE TINTO	Lts.	88	7.00	S/. 616.00
32	WANTAN	Kg.	110	12.00	S/. 1,320.00
33	CEBADA	Kg.	370	6.00	S/. 2,220.00
34	ACEITUNA	Kg.	60	15.00	S/. 900.00
35	AJI ESCABECHE	Kg.	120	7.00	S/. 840.00
36	AJI LIMO (AL PESO)	Kg.	20	9.00	S/. 180.00
37	ALBAHACA (POR ATADO)	Kg.	60	16.00	S/. 960.00
38	APIO (POR ATADO)	Kg.	50	5.50	S/. 275.00
39	BETERRAGA (AL PESO)	Kg.	110	4.00	S/. 440.00
40	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	Ato.	50	3.50	S/. 175.00
41	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	Kg.	550	4.00	S/. 2,200.00
42	CHICHA DE JORA	Lts.	6	12.00	S/. 72.00
43	CHOCLO DESGRANADO	Kg.	90	8.00	S/. 720.00
44	CULANTRO (POR ATADO)	Ato.	55	3.00	S/. 165.00
45	ESPINACA	Kg.	70	10.00	S/. 700.00
46	FRIJOL VERDE	Kg.	55	9.00	S/. 495.00
47	HIERBA BUENA (POR ATADO)	Ato.	20	3.50	S/. 70.00
48	HIERBA LUISA (POR ATADO)	Ato.	100	3.50	S/. 350.00
49	HOT DOG	Kg.	50	23.00	S/. 1,150.00
50	HUACATAY (POR ATADO)	Ato.	20	6.00	S/. 120.00
51	JAMONADA	Kg.	80	25.00	S/. 2,000.00
52	KION FRESCO (AL PESO)	Kg.	10	7.00	S/. 70.00
53	LECHUGA	Kg.	120	7.00	S/. 840.00
54	MANZANILLA FRESCA (POR ATADO)	Ato.	162	3.50	S/. 567.00
55	MEMBRILLO	Kg.	130	10.00	S/. 1,300.00
56	OLLUCO	Kg.	70	8.00	S/. 560.00
57	PIMIENTO ROJO	Kg.	60	8.00	S/. 480.00

58	PLATANO DE FREIR	Und.	5500	0.60	S/. 3,300.00
59	PIÑA	Kg.	260	4.00	S/. 1,040.00
60	PORO	Kg.	70	5.50	S/. 385.00
61	QUESO FRESCO DE VACA (TIPO CORTE)	Kg.	180	20.50	S/. 3,690.00
62	ROCOTO	Kg.	30	8.00	S/. 240.00
63	TAMAL	Und.	80	1.20	S/. 96.00
64	TOMATE ITALIANO (AL PESO)	Kg.	650	4.00	S/. 2,600.00
65	ZANAHORIA (AL PESO)	Kg.	320	4.00	S/. 1,280.00
66	ZAPALLO LOCHE	Kg.	80	18.00	S/. 1,440.00
67	HUMITAS	Und.	130	1.20	S/. 156.00
68	HABAS	Kg.	80	7.00	S/. 560.00
69	MANZANA DE AGUA	Kg.	200	5.00	S/. 1,000.00
70	AJI PANCA (AL PESO)	Kg.	80	20.00	S/. 1,600.00
71	PEPINILLO	Und.	354	1.00	S/. 354.00
72	CAIGUA	Und.	500	1.20	S/. 600.00
73	CARNE MOLIDA	Kg.	500	27.00	S/. 13,500.00
74	PATO SIN MENUDENCIA	Kg.	20	45.00	S/. 900.00
75	PESCADO OJO DE UVA	Kg.	20	60.00	S/. 1,200.00
76	MARICOS	Kg.	20	45.00	S/. 900.00
77	PESCADO PERICO	Kg.	20	50.00	S/. 1,000.00
		PLAZO DE ENTREGA:		1 DIA	
		FORMA DE PAGO:		MENSUAL	
ACCIONES ADMINISTRATIVAS REALIZADAS		FECHA DE SOLICITUD		07-03-22	
		CANTIDAD DE VECES QUE SE REITERO LA SOLICITUD		1	
		FECHA DE RECEPCION		07-03-22	
		PROVEEDOR SE DEDICA AL OBJETO DE LA CONTRATACION		SI	
		LA DEPENDENCIA USUARIA PARTICIPO EN LA VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LOS RTM		SI	
		CUMPLE CON LOS RTM O LA CONTRATACION ES IGUAL O SIMILAR AL REQUERIMIENTO		SI	
		SE TOMO EN CUENTA PARA LA DETERMINACION DEL VALOR REFERENCIAL		SI	